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RASEN

   819IDA 99Rk%

IT021002329811

RIAZA *TA = RUPTAL X RAU

FALBE
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IT021001650248
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Bes.Station AAFVG-CT MORUZZO

erst.Veroff.

Geb.am

Grasso Kg

Proteine Kg

Latte Kg

Fundament

Bemuskelung

Rahmen

Tiefe

Groesse

Euter

Beckenbreite

Beckenlaenge

Mittelhanlange

Voreuterlaenge

Sprunggelenkaus

Beckenneigung

Schenkeleuterlang

Hintereuteransatz

Voreuteraufhaeng

Strichlaenge

Strichplatz.vorne

Ausgeglichenheit

INTERBULL ZW

Fleischwert

KALBENVERLAUF

MELKBARKEIT

 -73

Milch

  24

Fett

   7

Eiweiß

 0.36  0.13

70 Töchtern    14 Betri   11

  237     9       7

Kg

%

CR +/-

Si.%

07-12-2023

KCas.

AA

117

87Si.% Töchte     6 Betri    3

 91

 98
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114
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 99
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121
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100

101

132

 93

 97

121

104

110

   -73

 24

  7

Sprunggelenkwink  83

Fessel 125

tief

dunn

schmal

nebenstr.

tief

breit

Fleckvieh - gepruefte Stieren - 12/ 2023 Ausgabe

B Latt.

Strichdicke 112 hoch

10064 76 88 112 124 136



50Si.%

32Si.% Töchtern Betri

20Si.% Töchtern    36 Betri   24D

100 T.Leist.  0.00   0#Kuhe/Herd

Euterboden 110 fest


Zentralband 118 hoch


Exterior

Standardisierung

ZELLZAHL   115 71Si.% Töchtern Betri

Klauentrachten 103

Fruchtbarkeit 104

Nutzungsdauer 107

100 T.Leist.

1.Lakt.

2.Lakt.

3.Lakt.

*.**

*.**

*.**

*.**

Töcht Milch Fett Eiweiß #Kuhe/He

rd

Herdendu

rsch.Leist

75Si.%

76Si.%

Töchtern   137

Töchtern    14

Toro Provato Genomicamente

Stampato il 05-02-2024

BCas.

A1A

Strichstellung 101 hoch



